澎湖縣石泉國小一０七學年度第二學期期初課程發展委員會
會議議程
日期：108年2月13日（星期三）

主席：蘇美仁校長

出席：如簽到表

列席：如簽到表
	程序
	項目（內容）
	主持人
	備註

	1
	報    到
	陳雅莉組長

	2
	主席致詞
	蘇美仁校長

	3
	業務報告
	蘇美仁校長

	4
	前次會議決議事項追蹤辦理情形
	楊宜訓主任

	5
	提案討論
	蘇美仁校長

	6
	臨時動議
	蘇美仁校長

	7
	主席結論
	蘇美仁校長

澎湖縣石泉國小一０七學年度第二學期期初課程發展委員會
會議紀錄
日期：108年2月13日（星期三）

主席：蘇美仁校長

出席：如簽到表

列席：如簽到表
一、主席致詞：

    感謝各位老師平時的付出。以下請各處室相關工作同仁進行業務報告。

二、業務報告：

    1.本學期課程實施依照107學年課程計畫審核通過實施。
    2.108學年新課綱將上步，需及早因應，如相關研習、會議請教師務必參
      加。
三、107學年度第一學期第2次課程發展委員會會議決議事項追蹤辦理情形。
四、各學習領域議題分享:

    無
五、提案討論:
    案由:因應108學年課綱之校訂課程，請討論。
    決議:先以低、中、高年段訂定方向，制定合宜課程，因內容涵蓋範圍較

    大，需審慎研議，於下次會議再作決議。

六、臨時動議：無

七、主席結論：。

   請各位老師在校訂課程訂定，務必以學生之受教權為首要，盡最大心力付出，感謝。
八、散會
[image: image1.jpg]BHRME AR 07T REEF2EMP | RRRREATRIA
B 108424138 (2M=)

zm AR

—

E=

TR

#%|

feai

& BRI

EET

2

g@d@g

TP

LE2]

%

AR

1%

4 /E

5%%

/ﬁ%i

el

Bt

)’ aéﬁ